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DAĞITIM YERLERİNE

Son dönemde Bölge Müdürlüğümüze intikal eden olaylara ilişkin yapılan incelemelerde, ilgili kurumlarca ithaline izin

verilmeyen eşyanın, ilgili kurumun uygun görüşü alınmadan üçüncü ülkelere transit edildiği tespit edilmiştir.

Gümrük Yönetmeliğinin 181'inci maddesinin dördüncü fıkrası;

" İlgili kurumlarca yapılacak kontrollerin, gümrük beyannamesinin tescil işlemi öncesinde yapılması durumunda:
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a) Kontrol, Kanunda belirtilen ve geçici depolama yerleri ve antrepolarda bulunan eşyaya ilişkin öngörülen bekleme

süreleri içinde yapılır.

b) İlgili kurumlarca yapılacak kontrol sonuçlarını içerir gümrük idaresine ibrazı veya beyanı zorunlu olan belge veya

bu belge yerine geçen bilgi, gümrük beyannamesinin 44 no.lu kutusuna kaydedilir. Altıncı fıkra hariç, bu madde

kapsamında yapılacak ithalat ve ihracat kontrollerinin yerine getirilmesinden yükümlü sorumludur. Bakanlıkça

belirlenen haller hariç olmak üzere, bir belge veya bu belge yerine geçen bilginin ibraz ya da beyan edilmediği

durumlarda yükümlü beyanı esas alınarak gümrük idarelerince herhangi bir belge aranmaz.

c) Tam beyanlı yaygın basitleştirilmiş usule tabi tutulacak eşyaya ilişkin işlemler saklı kalmak üzere, yapılan beyanın

aksine, beyanın kontrolü sonucunda eşyanın ilgili kurumun ithalat kontrolünü gerektirmesi durumunda, gümrük

beyannamesinin tescilinde ibrazı ya da beyanı gereken belgeler veya bu belgeler yerine geçen bilgiler tescil

işleminden sonra da ibraz ya da beyan edilebilir.

ç) İlgili kurumlarca yapılan düzenlemelerde aksine hüküm bulunmadıkça, bu kurumlarca söz konusu eşyanın

ithaline izin verilmemesi halinde ise yükümlü talebi doğrultusunda eşya;

1) Mahrecine iade,

2) İlgili kurumun uygun görüşü ile doğrudan ya da serbest bölge üzerinden üçüncü ülkeye transit,

3) İhraç kaydıyla satış ya da masrafları sahibince karşılanmak koşuluyla imha suretiyle tasfiye edilmek üzere

bulunduğu gümrük idaresine terk,

edilebilir.

d) İlgili kurumlarca yapılan kontrol sonucunda eşyanın insan, hayvan, bitki ve çevre sağlığı yönünden tehlikeli ve

zararlı olduğunun tespiti halinde, yükümlüsü tarafından derhal yurtdışı edilir. Mevzuat hükümleri saklı kalmak üzere,

bu nitelikteki eşya Türkiye Gümrük Bölgesinde imha edilemeyeceği gibi gümrük idarelerine de terk edilemez.

e) Bu fıkra kapsamında diğer kurumların kontrolüne tabi eşyanın serbest dolaşıma girebilmesi için gerekli olan lisans,

izin, uygunluk belgesi ya da bu belgeler yerine geçen bilginin sonradan ibraz ya da beyan edileceğinin beyannamenin

44 no.lu kutusuna kaydedilmesi koşuluyla, tam beyanlı yaygın basitleştirilmiş usulden yararlanılması ve ilgili kurumca

beyanname tescilinden sonra yapılan denetimin olumsuz sonuçlanması halinde, beyanname iptal edilerek (ç)

bendinde belirtilen şekilde işlem yapılır." hükümlerini amirdir.

İlgili kurumlarca ithaline izin verilmeyen eşyanın üçüncü bir ülkeye transit edilmek istenmesi durumunda, NCTS'te

tescil edilmek üzere hareket gümrük idaresine sunulan LRN beyanlarda açma yapılan özet beyan veya antrepo

beyannamesi muhteviyatı eşyaya ilişkin "Ek Bilgiler" bölümünde; açma şekli, özet beyan no, taşıma senedi no,

açılacak kap adedi veya antrepo beyannamesi no, açma açıklaması (eşya tanımı), açma miktarı, miktar birimi,

kıymet, ticaretin yapıldığı ülke vb. veriler yer almaktadır. "Kalemler" bölümünde her bir alt sevkiyat muhteviyatı

eşyaya ilişkin ayrıntılı bilgi (GTİP, eşya tanımı, brüt ağırlık, önceki belgeler, destekleyici belgeler vs.) görülebilmekle

birlikte, halihazırda söz konusu eşyanın ithaline izin verilmeyen eşya olup olmadığına yönelik ilgili programlar

arasında herhangi bir entegrasyon bulunmamakta ve sistemde buna ilişkin uyarı mesajı çıkmamaktadır.

Yükümlünün talep dilekçesinde eşyayla ilgili bu hususu belirtmemesi veya gümrük idaresine konuyla ilgili bilgi

vermemesi durumunda, ilgili kurumun uygun görüşü olmadan eşyanın üçüncü ülkeye transit işlemlerinin

gerçekleştirilmesi riski bulunmaktadır.

Bu itibarla, telafisi güç sonuçlara sebebiyet verilmemesini teminen, üçüncü ülkelere transit taleplerinde yükümlünün

talep dilekçesinde söz konusu eşyanın ilgili kurumlarca ithaline izin verilmeyen eşya olup olmadığına ilişkin beyanda

bulunması; ilgili kurumlarca ithaline izin verilmeyen eşyanın, doğrudan ya da serbest bölge üzerinden üçüncü ülkeye

transitinin yapılması isteniyorsa ilgili kurumun uygun görüşü olmadan işlem yapılmaması hususunda

Müdürlüğünüz emrinde görevli tüm personelin bilgilendirilmesini ve konuya ilişkin işlemlerde azami özen
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gösterilmesini rica ederim.

Hayrettin YILDIRIM

Bölge Müdürü

Dağıtım:

Gereği : Bilgi :

Tüm Bağlantı Gümrük Müdürlüklerine
İstanbul Anadolu Yakası Ürün Güv. Den. Müd.
İstanbul Avrupa Yakası Ürün Güv. Den. Müd.
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